
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO DE APLICAÇÃO

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC
TELEFONE +55 (48) 3721-9561 - FAX +55 (48) 3721-9691

www.ca.ufsc.br

Portaria Nº 055/2021/CA

Florianópolis, 16 de agosto de 2021.

O Professor Edson Souza de Azevedo, Diretor Geral do Colégio de
Aplicação da UFSC, no uso das atribuições,

RESOLVE:

Designar os servidores docentes: Luciano Py de Oliveira (CA/CED/UFSC) - Presidente,

Nara Micaela Wedekin (CA/CED/UFSC) Membro - Michele Pedroso do Amaral

(CA/CED/UFSC) Membro, Sheila Luzia Maddalozzo (CA/CED/UFSC) Suplente, para

comporem a Banca do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

EBTT Artes Música, do EDITAL Nº 67/2021/DDP (Publicado no DOU nº 148, Seção 3,

páginas 96 a 98, em 06/08/2021). Processo 23080.030814/2021-64.


		2021-08-16T13:26:02-0300




